
  
 

 

 

RAADSBESLUIT 
 

 

De raad van de gemeente Eemnes; 
 

gelezen het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 8 oktober  2019; 

 

 

BESLUIT: 
 

1. Kennis te nemen van de voorgenomen begrotingswijzigingen 2-2019 en 1-2020 van de 
Afvalverwijdering Utrecht (AVU). 

2. Met betrekking tot de wijziging 1-2020 bijgaande zienswijze in te dienen bij de AVU. 

 

 

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 25 november 2019. 

 

 

 

 

A. de Graaf - Gerrits             R. van Benthem 

Griffier               Voorzitter 

   

 

 


